TAIVALKOSKEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 719 631 808 791 696 t€
Palkkiotuotot, netto 239 284 323 343 357 t€
Hallintokulut 701 692 767 786 797 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista -19 -61 56 175 5 t€
Liikevoitto 234 401 1680 644 490 t€
Kulujen suhde tuottoihin 81 % 73 % 37 % 57 % 66 %
Tase 62 087 64 065 66 621 69 378 72743 t€
Talletukset 53 906 55 449 56 132 57 936 61251 t€
Luotot 49 519 52 804 54 673 57 133 59421 t€
Oma p&daoma 5414 5724 7499 8538 8635 t€
Josta osuuspagoma 1540 1490 3099 3525 3309 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia
luotto- ja takauskannasta *** 0,30 % 0,45 % 0,39 % 0,11 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 2,35 %
Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 63,2 % 62,6 % 57,3 %
Vakavaraisuussuhde** 235% 25,0 % 63,3 % 62,7 % 57,3 %
Asiakkaat 5315 5418 5418 5441 5449 kpl
Jasenet * 2329 2382 2416 2 466 2535 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 42,4 89,2 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 40,5 26,3 25,5 11,7 29 t€

* Tilikauden loppuun mennessé vahvistettujen jAsenten maara.
** \uonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Ill séaantely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
*+% Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



TAIVALKOSKEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 877 216,25 988 136,40
Korkokulut 180 740,66 197 093,34
KORKOKATE 696 475,59 791 043,06
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 393 720,62 585 148,16
Muista yrityksista 393 720,62 585 148,16
Palkkiotuotot 423 332,27 410 450,68
Palkkiokulut 66 001,28 67 443,88
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 1 206,00 1 503,58
Arvopaperikaupan nettotuotot 444,46 360,18
Valuuttatoiminnan nettotuotot 761,54 1143,40
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 169 509,67
Liiketoiminnan muut tuotot 4 852,74 6 321,85
Hallintokulut 796 859,93 786 372,94
Henkildstokulut 385 224,98 406 266,77
Palkat ja palkkiot 326 692,70 343 855,02
Henkildsivukulut 58 532,28 62 411,75

Elakekulut 43 475,81 47 445,12

Muut henkildsivukulut 15 056,47 14 966,63

Muut hallintokulut 411 634,95 380 106,17
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 35 123,00 35 996,36
Liiketoiminnan muut kulut 126 769,49 255 378,74
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 4 508,26 175 080,79
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 490 325,26 643 704,29
Tilinpaatossiirrot 82 000,00 -42 012,37
Tuloverot 3 015,19 20 248,36
Tilikauden verot 2100,57 16 841,41
Laskennallinen vero 914,62 3 406,95
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 405 310,07 665 468,30
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 405 310,07 665 468,30




TAIVALKOSKEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015

VASTAAVAA

Kéteiset varat 319 244,61 220 022,36

Saamiset luottolaitoksilta 4263 929,01 3440 656,94
Vaadittaessa maksettavat 2 468 194,65 665 429,32
Muut 1795 734,36 2775 227,62

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 59 421 143,38 57 133 133,38
Muut 59 421 143,38 57 133 133,38

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyodykkeet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteiséjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

8 021 799,03
8 006,07
552 783,75
542 875,18
9 908,57

47 366,53
93 616,42
15 432,16

7 863 570,20
8 778,44
587 906,75
572 269,18
15 637,57
44 428,05
63 217,08
16 392,55

VASTAAVAA YHTEENSA

72 743 320,96

69 378 105,75

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat

Muut velat

Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma

Jasenosuudet

Lisdosuudet

Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot

Vararahasto

Kéyvén arvon rahasto
Vapaat rahastot

Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

61 338 264,14
61 251 457,71
60 974 138,77
277 318,94
86 806,43

86 806,43

8 006,07

165 469,74
165 074,74
395,00

439 277,56
61951 017,51
2 157 392,02
2 157 392,02

3309 100,00
260 200,00
0,00

3048 900,00
663 893,66
661 877,76

2 015,90
1388 792,05
1388 792,05
2 867 815,65
405 310,07
8634 911,43

58 052 114,08
57 936 075,73
57 686 973,46
249 102,27
116 038,35
116 038,35

8 660,07

259 575,84
259 305,84
270,00

444 826,43
58 765 176,42
2 075 392,02
2 075 392,02

3525170,00
253 700,00
108 070,00

3 163 400,00
663 710,60
661 877,76

1832,84

1388 792,05

1388 792,05

2 294 396,36
665 468,30

8 537 537,31

VASTATTAVAA YHTEENSA

72 743 320,96

69 378 105,75

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéaksi annetut sitoumukset 104 480,46 112 570,97
Takaukset ja pantit 104 480,46 112 570,97
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1983 146,37 2281 154,23
Muut 1983 146,37 2281 154,23
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2 087 626,83 2393 725,20




